
관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

사업명 : 인력운영비

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 14,338,980 8,190,495 6,148,485

인력운영비 14,338,980 8,190,495 6,148,485

600 사업수익 4,228,552 3,438,929 789,623

610 영업수익 3,224,574 3,204,674 19,900

611 사용료수익 2,972,100 2,979,600 △7,500

01 가정용 1,497,900 1,500,000 △2,100

○ 가정용 124,000,000원 × 12월 = 1,488,000

○ 상수도요금 2016년 감면보전금(수급자등) 1,100,000원×9월 = 9,900

03 일반용 1,386,600 1,392,000 △5,400

○ 일반용 113,000,000원 × 12월 = 1,356,000

○ 상수도요금 2016년 감면보전금(학교등) 3,400,000원×9월 = 30,600

04 대중탕용 54,000 54,000 0

○ 대중탕용 4,500,000원 × 12월 = 54,000

05 산업및공업용 33,600 33,600 0

○ 산업용 30,600,000원 = 30,600

○ 도서지역 마을상수도(상·하낙월, 송이, 안마) 3,000,000원 = 3,000

612 급·배수공사수익 225,074 225,074 0

01 신설공사수익 225,074 225,074 0

○ 가정급수공사비 500,000원×300전 = 150,000

○ 급수공사 계량기 보호통대금 수입 49,575

- 구경 13mm 59,000원×535전 = 31,565

- 구경 20mm 87,500원×65전 = 5,687

- 구경 25mm 110,000원×60전 = 6,600

- 구경 32mm 185,000원×10전 = 1,850

- 구경 40mm 239,800원×10전 = 2,398

- 구경 50mm 295,000원×5전 = 1,475

○ 급수공사 계량기대금 수입 25,499

- 구경 13mm 30,500원×535전 = 16,317

- 구경 20mm 45,000원×65전 = 2,925

- 구경 25mm 51,480원×60전 = 3,088

- 구경 32mm 98,900원×10전 = 989

- 구경 40mm 132,500원×10전 = 1,325

- 구경 50mm 171,000원×5전 = 855



관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 661 ) 기타영업수익 목 : ( 03 ) 기타수수료수익 (단위 : 천원)

사업명 : 인력운영비

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

661 기타영업수익 27,400 0 27,400

03 기타수수료수익 27,400 0 27,400

○ 급수공사 수수료 수입 27,400

- 13~50mm 27,400,000원 = 27,400

670 영업외수익 1,003,978 234,255 769,723

671 이자수익 32,700 32,700 0

01 예금이자수익 32,700 32,700 0

○ 공공예금이자수입 32,700,000원 = 32,700

672 타회계전입금수익 971,278 201,555 769,723

01 일반회계전입금 971,278 201,555 769,723

○ 일반회계전입금 971,278,000원 = 971,278

100 자본적수입 9,830,428 4,641,566 5,188,862

170 자본잉여금수입 9,830,428 4,641,566 5,188,862

171 시설분담금수입 234,095 234,095 0

01 시설분담금수입 234,095 234,095 0

○ 시설분담금 234,095

- 구경 13mm 203,000원×535전 = 108,605

- 구경 20mm 327,000원×65전 = 21,255

- 구경 25mm 784,000원×60전 = 47,040

- 구경 32mm 1,092,000원×10전 = 10,920

- 구경 40mm 2,182,000원×10전 = 21,820

- 구경 50mm 4,891,000원×5전 = 24,455

173 타회계건설보조금수입 9,596,333 4,407,471 5,188,862

01 국고보조금수입 6,381,000 1,132,000 5,249,000

○ 소규모수도시설 개량사업 [지특]210,000,000원 = 210,000

○ 염산지구 농어촌생활용수 개발사업 [지특]1,140,000,000원 = 1,140,000

○ 군남 남창지구 농어촌생활용수 개발사업 [지특]550,000,000원 = 550,000

○ 백수지구 농어촌생활용수 개발사업 [지특]600,000,000원 = 600,000

○ 영광군 지방상수도 현대화사업 [지특]3,881,000,000원 = 3,881,000

02 타회계건설보조금수입 2,288,695 3,166,185 △877,490

○ 일반회계 전입금 2,288,695,000원 = 2,288,695

03 시도비보조금수입 926,638 109,286 817,352

○ 염산지구 농어촌생활용수 개발사업 146,520,000원 = 146,571



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 03 ) 시도비보조금수입 (단위 : 천원)

사업명 : 인력운영비

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○ 군남 남창지구 농어촌생활용수 개발사업 70,714,000원 = 70,714

○ 백수지구 농어촌생활용수 개발사업 77,143,000원 = 77,143

○ 영광군 지방상수도 현대화사업 582,210,000원 = 582,210

○ 상하수도 시설물 정밀점검 용역 50,000,000원 = 50,000

900 이월금 280,000 110,000 170,000

910 미수금 80,000 80,000 0

911 미수금 80,000 80,000 0

01 미수금 80,000 80,000 0

○ 과년도 상수도사용료 미수금 80,000,000원 = 80,000

920 이월금 200,000 30,000 170,000

921 이월금 200,000 30,000 170,000

02 순세계잉여금 200,000 30,000 170,000

○ 순세계잉여금 200,000,000원 = 200,000


